
 
 

JURBARKO RAJONO KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRAS 

 
Biudžetinė įstaiga, Lauko g. 17, 74157 Jurbarkas, tel. (8 447) 72 536, faks. (8 447) 72 536, 

el.p. jurbarkosportas@gmail.com, Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191821075 

 

 

Jurbarko rajono savivaldybės Finansų skyriui               2017-04-28     Nr. B2-14 

    

 

2017 METŲ I KETVIRČIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS 

RAŠTAS 

                                                                                                      

 

                                                          I.  BENDROJI  DALIS 

 

 

1.Duomenys apie šį finansinių ataskaitų rinkinį parengusį viešojo sektoriaus subjektą. 

 

    Jurbarko rajono kūno kultūros ir sporto centras ( toliau Įstaiga) buvo įregistruota 1995 m. birželio 

2 d., rejestro Nr.035186, įstaigos kodas 191821075, steigėjas Jurbarko rajono savivaldybės taryba. 

Pagrindinė veikla – neformalaus ugdymo paslaugų tiekimas. 

 

2.Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotus ir kitus subjektus. 

 

   Įstaiga  kontroliuojamų, asocijuotų ir kitų subjektų neturi. 

 

3.Informacija apie įstaigos filialus ar struktūrinius vienetus. 
 

   Įstaiga filialų ar struktūrinių vienetų neturi. 

 

4.Informacija apie įstaigos vidutinį darbuotojų skaičių per ataskaitinį laikotarpį. 

 

   Įstaigoje per 2017 m. I ketvirtį vidutiniškai dirbo  27 darbuotojai. 

 

5.Svarbios sąlygos, kuriomis veikia įstaiga ir kurios gali paveikti tolesnę įstaigos veiklą. 

 

   Sąlygų, kurios yra svarbios įstaigos veiklai, nėra. 

 

 

II. APSKAITOS POLITIKA  

 

  Įstaigos finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis VSAFAS reikalavimais. Ataskaitų 

straipsnių kurie neatitiktų VSAFAS reikalavimų nėra. 

 

 

 

 

mailto:jurbarkosportas@gmail.com


III.PASTABOS 

 

 

Finansinės būklės ataskaita ir veiklos rezultatų ataskaita: 

     

      1.  Sukauptos gautinos sumos sudaro 19824,00 Eur. 

      2. Kitos gautinos sumos. Čia apskaitoma suma 3328,00 Eur., pavogtas turtas (vagystės 

perduotos tardymo įstaigai). 

      3. Pinigai ir pinigų ekvivalentai. Banko sąskaitų likučiai: LT854010044300057158 – 

Biudžetinės lėšos 1,00 Eur., LT484010044300290818 – Gaunamų pajamų už suteiktas paslaugas 

lėšos 0,00 Eur., LT914010044300037165 – Pavedimų lėšos sudaro 1,00 Eur (parama)., 

LT684010044300067164 – Gaunamų pajamų už suteiktas paslaugas lėšos (moksleivių, 

suaugusiųjų) sudaro 3342,00 Eur. Bendra banko sąskaitų suma yra 3344,00Eur. 

       4.  Kitos mokėtinos sumos biudžetui susideda iš  pervestinų netesybų 3328,00 Eur.(pavogtas 

turtas).  

       5.  Tiekėjams mokėtinos sumos susideda iš skolų už vandenį, elektros energiją, šildymą, ryšių 

paslaugas, bei už kitas paslaugas, bendrai sumoje tai sudaro 1217,00 Eur. Didžiausią skolų sumą 

sudaro kitos paslaugos 460,00 Eur ir šildymas 507,00 Eur.    

       6.  Sukauptos mokėtinos sumos susideda iš sukauptų mokėtinų sumų (komandiruotės) 21,00 

Eur., bei mokėtinų sumų (pavėžėjimo) 66,00 Eur. 

       7. Pagrindinės veiklos kitos pajamos susideda iš apskaičiuotų prekių, turto ir paslaugų 

pardavimo pajamų 2935,00 Eur. 

 

 

INFORMACIJA APIE NEAPIBRĖŢTUOSIUS ĮSIPAREIGOJIMUS, NEAPIBRĖŢTĄJĮ 

TURTĄ IR JŲ POKYČIUS    

 

 

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto įstaiga neturi. 

 

 

INFORMACIJA DĖL TEISINIŲ GINČŲ, BEI SPRENDIMAI DĖL JŲ  

 

 

  Jurbarko rajono apylinkės teismo Nr. 1-45-74/2008m. nuosprendis dėl pavogto turto: priteista 

asmeniui 527,81 Eur Jurbarko rajono kūno kultūros ir sporto centro naudai. Pervestinų netesybų 

sąskaitoje yra apskaitoma suma 3327,63 Eur pavogto turto(vagystės perduotos tardymo įstaigai). 

 

 

 

Direktorius                                                                                                         Karolis Bauža  

 

 

 

Vyriausioji buhalterė                                                                                         Inga Baronaitienė 

 

 

 

 

 


